
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJO, RENKAMO Į SAVIVALDYBĖS VALDOMOS 

BENDROVĖS KOLEGIALIUS PRIEŽIŪROS AR VALDYMO ORGANUS, PARINKIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. kovo 16 d. Nr. AV-225 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Valstybės tarnautojo, renkamo į savivaldybės valdomos bendrovės 

kolegialius priežiūros ar valdymo organus, parinkimo procedūrų gairių (toliau – Gairės), patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. AV-179 

„Dėl Valstybės tarnautojo, renkamo į savivaldybės valdomos bendrovės kolegialius priežiūros ar 

valdymo organus, parinkimo procedūrų gairių patvirtinimo“ 8 punktu: 

1. S u d a r a u valstybės tarnautojų, renkamų į savivaldybės valdomos bendrovės 

kolegialius priežiūros ar valdymo organus, parinkimo komisiją (toliau – Parinkimo komisija): 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas (jam negalint dalyvauti, Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas); 

Ernesta Jančienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja (jai negalint dalyvauti, Gailutė Vaikutienė – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja); 

Daiva Jasiūnienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vyriausioji specialistė (jai negalint dalyvauti, Rūta Dilienė – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja). 

2. S k i r i u Parinkimo komisijos atsakingąja sekretore Rasą Virbalienę – Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyresniąją specialistę (jai negalint dalyvauti, Rasa 

Pugžlienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė). 

3. P a v e d u  atsakingajai sekretorei Gairių nustatyta tvarka organizuoti Parinkimo 

komisijos darbą, aprūpinti komisijos narius darbo priemonėmis, tvarkyti komisijos dokumentus ir 

vykdyti teisėtus komisijos pirmininko pavedimus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

  

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


